مکرم لہنات احمد صاحب کی
اطلاع کے مطابق مکرم مولوی عبدالرحمن صاحب
امیر جماعت قادیان کی طبیعت تاحال مہل ہے
آپ کو درد لقرص کے علاوہ اعصاب کے درد کی
بھی شکایت ہے۔ احباب مکرم مولوی صاحب
کی صحت کاملہ کے لئے دعا فرمائیں۔

الفضل بید یوتیوٹیو تیشاء عسک بیعتک بک ما محمدا
الفضل
روزنامہ
احمدی
یوم چہار شنبہ
۲ ذی الحجہ ۱۳۵۰ھ
۲۹ ستمبر ۱۹۳۲ء
جلد ۳۹ * ۵ * نمبر ۱۳۵۲ * ۵ * ستمبر ۱۹۳۲ء
شرح چندہ سالانہ ۲۴ پے
ششماہی ۱۳ پے
سہ ماہی ۷ پے
ماہوار ۲ پے
فی پرچہ ۱۰ پے

ملفوظات حضرت سید موعود علیہ السلام
محمد خاتم النبیین
(۱) حسن روئے او بہ از صد آفتاب ماہتاب
خاک کوئے او بہ از صد نافہ مشک تار
(۲) ہست آواز عقل و فکر وہم مردم دور تر
کے